
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

22 серпня 2024 року   м. Рівне     № 5280 

 

 

Про внесення зміни до Муніципальної  

програми сталого розвитку Рівненської  

міської територіальної громади  

на 2024–2026 роки, затвердженої  

рішенням Рівненської міської ради  

від 22.12.2023 № 4292 

 

 

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

"Про об’єднання співвласників багатоквартирного будинку", "Про особливості 

здійснення права власності у багатоквартирному будинку", "Про житлово-

комунальні послуги", враховуючи звернення ОСББ "Соборна 108", викладене в 

листі від 22.03.2024 № 05-01-1099/24, та рішення Дорадчого комітету з питань 

впровадження Муніципальної програми сталого розвитку Рівненської міської 

територіальної громади на 2022–2024 роки (протокол від 09.07.2024 № 1) 

Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 

22.12.2023 №  4292 Муніципальної програми сталого розвитку Рівненської 

міської територіальної громади на 2024–2026 роки зміну, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, постійній 

комісії з питань міського господарства, транспорту, зв’язку та екології, 

секретарю міської ради Віктору Шакирзяну та заступнику міського голови 

Артему Ганущаку, а організацію його виконання – Департаменту економічного 

розвитку Рівненської міської ради. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Рівненської  

міської ради  

22.08.2024 № 5280 

 

 

Зміна, що вноситься до Муніципальної програми сталого розвитку  

Рівненської міської територіальної громади на 2024–2026 роки 

 

Пункт 1 підрозділу ІІІ "Фінансова підтримка" розділу 11 "Заходи Муніципальної програми сталого розвитку громади на 

2024–2026 роки" викласти в такий редакції: 

№ 

пор 

Заходи Програми Періодич- 

ність 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги 

фінансування (вартість) у 

тисячах гривень, у тому числі: 

Очікуваний 

результат 

2024 рік 2025 рік 2026 рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

ІІІ. Фінансова підтримка 

1 Співфінансування проєктів Програми з 

бюджету Рівненської міської 

територіальної  громади у партнерстві 

з об’єднаннями громад  міської 

територіальної громади, в тому числі: 

у 2024 році відшкодувати з бюджету 

Рівненської міської територіальної 

громади ІІ-й транш коштів з урахуванням 

цін 2024 року в сумі 558 906,00 грн 

(у межах 65 %, як виняток до прийнятих 

Програмою умов) для Об’єднання 

Протягом 

року 

Департамент 

економічного 

розвитку 

Бюджет 

Рівненсь-

кої 

територі-

альної 

громади 

59 930,00 59 930,00 59 930,00 Вирішення  

місцевих 

проблем 



2                             Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 22.08.2024 № 5280 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 співвласників багатоквартирного будинку 

"Соборна 108" на завершення робіт за 

проєктом "Капітальний ремонт житлового 

будинку № 108 на вул. Соборній в 

м. Рівне (утеплення фасаду)" (примітка: 

роботи за проєктом розпочато у 2021 році, 

використано внесок громади в сумі 

506 775,38 грн та отримано І-й  транш з 

міського бюджету в  сумі 380 080,50 грн) 

       

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


